
R O M A N I A                                                     
JUD. CLUJ 
ORASUL HUEDIN 
CONSILIUL LOCAL      
 

                                                        
H O T Ă R Â R E 

privind  aprobarea   cuantumului premiului care se acordă persoanelor care dobândesc Titlu de 
Cetăţean de Onoare al orasului Huedin 

 
           Consiliul Local Huedin întrunit în şedinţa  ordinară   din data de 20.05.2011. 
Având în vedere  referatul nr. 4585/2011 înaintat de direcţia economică din cadrul Primăriei Huedin, 
privind stabilirea cuantumului premiului ce  se acordă persoanelor care dobândesc Titlu de Cetăţean 
de Onoare al oraşului Huedin, cât şi a Regulamentului pentru decernarea Titlului de Cetăţean de 
Onoare al oraşului Huedin.   
 Tinand seama de proiectul de hotărâre nr. 4586/2011 înaintta de Primar şi avizat de Comisia 
Economică la şedinţa din data de 20.05.2011. 
          Luând în considerare prevederile art.36, alin. 8,  respectiv art. 45 din  Legea nr. 215/2001 a 
Administratiei Publice Locale, modificată cu Legea 286/2006.  
  

H O T Ă R Ă Ş T E 
 
 

 
           Art. 1 Se aprobă stabilirea cuantumului în sumă de 500 lei,  pentru premierea persoanelor 
care dobândesc Titlu de Cetăţean de Onoare al oraşului Huedin.  
  Art.2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredinţează  direcţia economică din 
cadrul Primăriei Huedin.  
 
 

 
  
Nr. 80/20.05.2011     Consilieri total:  15 
       Consilieri prezenţi: 13 
       Votat  pentru :  13 
 
 
 
Preşedinte de şedinţă, 
Buzaş Fekete Maria     Contrasemnează Secretar, 
        Cozea Dan 


